关于召开北京高校后勤2013年
年度工作会和北京高校第三届文化艺术节
文艺汇演的通知
各高等学校：

经研究，市教委和市高校后勤研究会拟联合召开北京高校后勤2013年度工作会，总结2013年全市高校后勤工作，对后勤思政、物业、节能先进集体和先进个人进行表彰，研究下一年度工作。会后举办北京高校第三届文化艺术节文艺汇演。

会议时间：2013年12月26日（星期四）14：30-16：00

会议地点：华北电力大学主楼D区260会议室

参会人员：请各校主管后勤校领导；后勤处、后勤集团负责人；后勤党委、后勤各中心负责人出席会议（每校不多于5人）。上台领奖的先进集体和个人代表另行通知。
演出时间：16：00-17：30

演出地点：华北电力大学礼堂（距会议地点步行2分钟路程）
观看演出人员：1.全体参会人员；2.各校后勤员工（须将观众人数报指定联系人）

请各校于12月25日（星期三）12：00前：1.将参会人员名单传真至市教委学校后勤处；2.将本校观众人数报指定联系人。
1.传真回执联系人：（市教委学校后勤处，胡舸，电话：51994822，传真：66074953）

2.报观众人数指定联系人：思政专委会，张荃，13611297729

3.市教委联系人：常勇 ，51994863，13811896793

4.华北电力大学联系人：周劲松，13381062522

北京市教育委员会

北京高校后勤研究会
2013年12月17日
请用A4纸自制“12.26”车证，当日从华北电力大学西门进校，按指引将车辆停在指定停车场。
行车路线：走京藏高速（G6）--回龙观北出口（12C）出--辅路直行2公里路东--进华北电力大学西门--西门正对面为会场。
参  会  回  执

	学校名称
	参会人员姓名
	职务
	手机号
	备注

填表人：                        手机号：